

L. dz. 73/22

Szczecin dn. **04.05.2022r.**

## Szkoła Podstawowa

w \_\_\_\_\_

Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Szczecinie informuje, że **Finał Wojewódzkich Igrzysk Dzieci w Drużynowym Czwórboju Lekkoatletycznym – dziewcząt (rocznik 2009 i młodsi) odbędzie się w dniu 26.05.2022r. o godz. 12<sup>00</sup>, a chłopców (rocznik 2009 i młodsi) w dniu 27.05.2022r. o godz. 12<sup>00</sup>** na stadionie lekkoatletycznym w Złocieńcu przy ul. Sportowej 1. W związku z faktem, że nie wszystkie szkoły, gminy i powiaty w pełni wróciły do współzawodnictwa sportowego szkół oraz ze względu na powrót do aktywności dzieci i młodzieży szkolnej oraz chęć ruchu na świeżym powietrzu prawo startu w zawodach na pierwszym miejscu mają mistrzowie powiatu, następnie wicemistrzowie z dużym wynikiem punktowym lub ewentualnie po jednej reprezentacji szkolnej z powiatów, w których nie organizowano zawodów powiatowych.

WSZS w Szczecinie zaznacza, że maksymalna ilość szkół dopuszczona do zawodów to 30 reprezentacji szkolnych. Po zgłoszeniu 30 szkół do udziału w zawodach organizator zamyka listę zgłoszeń w Systemie Rejestracji Szkół (decyduje pierwszeństwo zgłoszeń i w/w kryteria).

Zgłoszenia na druku wygenerowanym z Systemu Rejestracji Szkół ([www.srs.szs.pl](http://www.srs.szs.pl)) należy wypełnić do dnia 25.05.2022r. do godz. 10:00 (po tym terminie nie będzie możliwość wygenerowania zgłoszenia i tym samym przyjazd na imprezę). W zgłoszeniu proszę określić czy reprezentacja szkoły będzie skakała w dal czy wzyży.

Veryfikacja i ewentualne poprawki w zgłoszeniach w biurze zawodów w godz. 10<sup>30</sup> – 11<sup>30</sup> przed rozpoczęciem imprezy.

### UWAGA!!!

Przypominamy o obowiązku posiadania przez uczniów – zawodników ważnych legitymacji szkolnych i badań lekarskich lub oświadczenia o braku przeciwwskazań zdrowotnych do udziału w zawodach (druk SRS podpisany przez opiekuna i dyrektora szkoły).

Ze sportowym pozdrowieniem

PRZEWODNICZĄCY  
Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego  
w Szczecinie  
*M. Kuduk*  
mgr Marcin Kuduk

